
„KIEDY ŚMIEJE SIĘ DZIECKO, ŚMIEJE SIĘ CAŁY ŚWIAT”  
(Janusz   Korczak) 

 
 

ZAPRASZAMY NA FESTYN REKREACYJNY, 
KTÓRY ODBĘDZIE SIĘ W MAJATKU HOWIENY W POMIGACZACH 

W DNIU  11 CZERWCA 2009 ROKU, OD GODZ. 14.30 
 
W programie imprezy m.in. 
- gry i zabawy dla najmłodszych 
- zawody sportowe licznymi nagrodami 
- pokaz walk zapaśniczych 
- rozstrzygnięcie konkursu plastycznego 

 
W  imprezie    mają  prawo   brać  udział   dzieci  i  młodzieŜ   wraz    

ze   swymi   rodzicami  zamieszkałymi  na   terenie  gminy  Juchnowiec, Turośń  
Kościelna. Organizatorzy zapewniają bezpłatny transport ze Szkoły do Pomigacz  
i transport powrotny. Przewidywany czas około 3 godzin. W przypadku duŜej ilości 
zgłoszeń decyduje kolejność zgłoszeń. 

W   imprezie   biorą   udział  osoby  niepełnoletnie   wraz    ze   swoim  
opiekunem (grupy zorganizowane 10 osób + opiekun)   inne  osoby  niepełnoletnie  
wraz z rodzicami. Reprezentacje szkół, osoby indywidualne winni dokonać   
wstępnego ilościowego zgłoszenia do dn.5.VI.09 do nauczycieli wychowania 
fizycznego – Anny Kozioł lub ElŜbiety Rutkowskiej. 

 
KONKURS PLASTYCZNY 

 
UKS  Kleosin  Gm. Juchnowiec Kościelny ogłasza   konkurs  plastyczny pt.: 

 
SPORT I REKREACJA W śYCIU JANA PAWŁA II 

 
Prace  plastyczne  nie  większe   niŜ   format  A4 lub A3 wykonane   farbami, 

kredkami, ołówkiem, plasteliną, modeliną,  w  drewnie  prosimy dostarczyć  
w  nieprzekraczalnym    terminie  do   dn. 7.VI.09  na  adres : UKS  Kleosin, ul 
.Zambrowska 20, 16-001  Kleosin z  dopiskiem „Konkurs  Karol”. 
 Wszystkie  prace   zostaną  przedstawione   na  festynie  „Kiedy śmieje się 
dziecko, śmieje się cały świat”,  w  Pomigaczach  11.VI.09. Wszystkie   przesłane   
prace   nie   podlegają   zwrotowi   i  stają  się   własnością  UKS  Kleosin. 
W   konkursie   mają    prawo   brać   udział   osoby  w   wieku: 7-15   lat. KaŜda   
praca winna być podpisana :adres, imię i nazwisko, szkoła ,wiek. 

 
 

ORGANIZATOR: 
UKS  Kleosin 
WSPÓŁORGANIZATORZY: 
UG  Juchnowiec  Kościelny, Gminne     Zrzeszenie  LZS, Gminna   Komisja  
Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych, ZS  w  Kleosinie,  SiL „Partner”  Białystok 
PATRONAT  MEDIALNY:  
Radio  VOX 

 
 


